
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

     

 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 
Autor práce: Marie Zvolská   

 
Vedoucí práce: PhDr. Marie Zvoníčková   

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta s akutním infarktem myokardu 
 

 

  
Autor posudku: 

(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Otakar Malý (OSVČ) Kardiologická ordinace, kardiologie a 

sportovní medicína, Liberec, tel.:731320350 

 

 

  Oponent/konzultant    

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body  

 
0-4 

 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Infarkt myokardu předtsavuje největší zdravotní riziko vyvolané stále stoupajícím výskytem aterosklerózy již od 

mladého věku. Práce dobře zachycuje aktuálnost problematiky od rizikových faktorů až po rehabilitaci po 

prodělaném srdečním infarktu.  

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

  
 Práce je zpracovaná s přehledem a s logickou návazností jednotlivých klinických i ošetřovatelských problémů.  

 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

  
 Autorka během konzultací a charakteru dotazů vykazuje osobní zájem o věc, včetně moderních terapeutických 

postupů. Rozsah práce zahrnuje všechny základní problémy současné doby v dané tématice. 

 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

  

Některé pasáže (podrobná anatomie koronárního řečiště) považuji až za „příliž bohaté“. Formální struktura 

práce je odpovídající, jazyková i stylistická úroveň je adekvátní. Grafika není obsahem sdělení, publikační normy 

považuji za splněné.  
 

 

 

 

  B
o
d
y
 c

e
lk

e
m

  

 

 

 
 14 



 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Co považujete za dostupný rozhodující faktor k populačnímu zlepšení dané 

situace. 
 

 
 

Které pohybové aktivity po prodělaném infarktu myokardu považujete za 

nevhodné. 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě - Nedoporučuji k obhajobě  

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

16.6.2015 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


